VARGEM ALTA – QUARTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2014 – Nº529

ter

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO/2013

EDITAL PS/Nº. 014/2014

DIVULGA O NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES E CARGOS

RESTANTES

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, considerando a

decisão datada de 08/04/2014, proferida nos Autos do Processo

Judicial nº 0001573-37.2013.8.08.0061, DIVULGA o cronograma de

realização das atividades restantes do Processo Seletivo Público

visando o suprimento de vagas em funções públicas temporárias do

quadro de pessoal e respectiva formação de cadastro reserva para

igual finalidade, na forma do EDITAL PS/Nº 001/2013, de

24/10/2013, relativamente e exclusivamente para os cargos

autorizados na citada decisão judicial (Secretaria Municipal de

Desenvolvimento e Assistência Social - SEMADS e Secretaria

Municipal de Administração - SEMAD) - restantes do referido

processo seletivo, conforme a seguir:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES RESTANTES – ANEXO I

AÇÃO DATA

Resposta ao(s) Recurso(s) do Gabarito 24/04/2014

Resultado Preliminar 06/05/2014

Recurso 07 e 08/05/2014

Resultado Final 14/05/2014

CARGOS AUTORIZADOS – ANEXO II

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADS

ABRIGO INSTITUCIONAL

CARGO

Assistente Social

Psicólogo

Educador Social

Auxiliar de Serviços Gerais

Vigia

CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ESPECIALIDADES E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO

Assistente Social

Psicólogo

Educador

Auxiliar de Serviços Gerais

Recepcionista

Motorista

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

CONVÊNIO CORREIOS

CARGO

Auxiliar de Posto de Correios

QUADRO GERAL

CARGO

Agente de Serviços Funerais

Cozinheiro

Servente

Trabalhador Braçal

Vigia

Mecânico Geral de Automóvel

Pedreiro

Motorista I

Soldador

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Quarta - feira, 23 de abril de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 529   Página 2 de 02

Motorista II

Operador de Máquina

Operador de Máquina Pá Carregadeira

Operador de Máquina Patrol

Operador de Máquina Retro Escavadeira

Operador de Máquina Trator Esteira

Operador de Máquina Trator Pneus

Atendente

Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Farmácia

Auxiliar de Laboratório

Auxiliar de Odontologia

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Serviços Educacionais

Auxiliar de Sala

Escriturário

Telefonista

Agente Fiscal

Fiscal Sanitário

Oficial Administrativo

Operador de Dados

Técnico Agrícola

Técnico de Contabilidade

Técnico de Edificações

Técnico de Laboratório

Técnico em Radiologia

Assistente Social

Enfermeiro

Farmacêutico/bioquímico

Fisioterapeuta

Fonoaudiólogo (20 h. semanais)

Médico

Médico Cardiologista

Médico Ortopedista

Médico Pediatra

Médico Psiquiatra

Médico Veterinário

Nutricionista

Odontólogo

Psicólogo

Administrador

Contador

Gerente de Fiscalização

Analista Ambiental

Engenheiro Agrônomo

Fonoaudiólogo (30 h. semanais)

Vargem Alta, 23 de abril de 2014.

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO

VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AMÓS MARCELINO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA

GABIENTE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI
FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

JOÃO BOSCO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

ELIANE PERIM TURINI
MEIO AMBIENTE

EDNEI LUIZ ALTOÉ

SAÚDE

DANIEL GOMES DE MORAES
AGRICULTURA

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com